
   
Zarządzenie Nr 1423/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 11 grudnia 2025 roku 

zmieniające Regulamin organizacyjny Urzędu Miasta Płocka
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) postanawiam, co następuje:

§1.  W Regulaminie  organizacyjnym Urzędu  Miasta  Płocka  stanowiącym  załącznik  do
Zarządzenia  nr 900/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie
nadania Urzędowi Miasta Płocka Regulaminu organizacyjnego wprowadzam następujące
zmiany:

1) §2 ust. 10 otrzymuje brzmienie:
„Komórce  organizacyjnej”  –  należy  przez  to  rozumieć  wydziały  i  biura
wymienione w załączniku nr 1 do Regulaminu, Urząd Stanu Cywilnego, Głównego
Specjalistę  ds.  BHP,  Inspektora  Ochrony  Danych,  Pełnomocnika  ds.  Ochrony
Informacji  Niejawnych,  Zespół  Obsługi  Inwestora,  Referat  Nadzoru
Właścicielskiego;

2) §2 ust. 12 otrzymuje brzmienie:
„Referacie” – należy przez to rozumieć samodzielny referat w strukturze Urzędu
bądź referat wyodrębniony w ramach wydziału Urzędu Miasta Płocka;

3) §2 ust. 15 otrzymuje brzmienie:
„Kierownikach komórek  organizacyjnych”  –  należy  przez  to  rozumieć
kierowników  komórek  wymienionych  w  ust.  10,  z  wyłączeniem  Głównego
Specjalisty ds. BHP, Koordynatora Zespołu Obsługi Inwestora, Kierownika Referatu
Nadzoru Właścicielskiego;

4) §2 ust. 18 otrzymuje brzmienie:
„Kierownikach referatów” – należy przez to rozumieć kierowników referatów
wchodzących  w  skład  wydziałów  oraz  samodzielnego  referatu  w  strukturze
Urzędu;

5) w §4 dopisuje się ust. 36 w brzmieniu: „36. Referat Nadzoru Właścicielskiego”;
6) w  §9  w  ust.  18  skreśla  się  pkt  10)  oraz  zapis  dotyczący  przepisów  prawa

otrzymuje brzmienie:
„wynikające w szczególności z następujących przepisów prawa:

 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych;
 ustawy  z  dnia  1  października  2024  r.  o  dochodach  jednostek



samorządu terytorialnego.”
7) w §9 ust. 36 otrzymuje brzmienie:

„36. Do zakresu działania Referatu Nadzoru Właścicielskiego należy:
1) sprawowanie nadzoru właścicielskiego nad spółkami;
2) sprawowanie nadzoru merytorycznego nad Zakładem Usług Miejskich 

MUNISERWIS" w zakresie określonym w §27 ust. 1 pkt 14 Regulaminu;
           wynikające w szczególności z następujących przepisów prawa:

 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej;
 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych.”

8) dotychczasowe ust. 36-39 otrzymują nową numerację 37-40;
9) w §18 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

             „7. Skarbnikowi podlegają następujące komórki organizacyjne:
1) Wydział Podatków i Księgowości;
2) Wydział Skarbu i Budżetu;
3) Referat Nadzoru Właścicielskiego.”

10)w §21 w ust. 1 skreśla się pkt 18).

§2.  Załącznik nr 1 do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka otrzymuje
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§3. W Załączniku nr 2 do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka:
- §18 otrzymuje brzmienie:
  „§18. Wydział Skarbu i Budżetu  – WSB  

1) Referat Planowania, Sprawozdawczości i Kontrolingu – WSB-I
2) Referat Nadzoru Finansowego – WSB-II”

- dodaje się §36 w brzmieniu:
  „§36. Referat Nadzoru Właścicielskiego – RNW”

§4. Załącznik nr 3(6) do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka otrzymuje
brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§5.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam Zastępcom Prezydenta,  Sekretarzowi  Miasta  i
Skarbnikowi Miasta, zgodnie z właściwością merytoryczną.

§6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 grudnia 2025 roku.
                                                                                                                 
    

Prezydent Miasta Płocka
/-/Andrzej Nowakowski

                                                                                                                        



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1423/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia  11 grudnia 2025 roku 
                                                                                                                                                                                                 

Załącznik Nr 1                                                                                                   
                                                                                                  SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIASTA PŁOCKA                                                do Regulaminu organizacyjnego 

Urzędu Miasta Płocka   

 
                

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                    
 
 
 
 

bezpośrednia podległość merytoryczna 

 

PREZYDENT MIASTA PŁOCKA 

ZASTĘPCA 
PREZYDENTA 

DS. ROZWOJU I 
INWESTYCJI 

 VP3 

ZASTĘPCA 
PREZYDENTA 

DS. 
KOMUNALNYCH  

VP 2 
 

ZASTĘPCA 
PREZYDENTA 
DS. POLITYKI  
SPOŁECZNEJ   

VP 1 
 

SEKRETARZ 
MIASTA 

SE 

 

SKARBNIK 
MIASTA 

SK 

 

Wydział 
Zdrowia                     
i Spraw 

Społecznych 
 

Wydział 
Skarbu                 

i Budżetu 

Pełnomocnik 
ds. Ochrony 
Informacji 

Niejawnych 

Wydział 
Inwestycji                          

i Remontów 

Wydział 
Kształtowania 

Środowiska 
 

 

Biuro 
Miejskiego 
Rzecznika 

Konsumentów 
 

Wydział Funduszy 
Europejskich 

Wydział Organizacyjny 
 

Wydział Zamówień 
Publicznych 

Wydział Kontroli  

Wydział Geodezji 
 

 

Wydział 
Edukacji  

Wydział Ewidencji               
i Spraw 

Obywatelskich 
 

Wydział 
Bezpieczeństwa i  

Zarządzania 
Kryzysowego 

Geodeta Miasta Płocka 
 

 

Biuro Audytu 
Wewnętrznego 

Urząd Stanu Cywilnego 
 

Wydział Obsługi 
Rady Miasta 

 
Wydział 
Promocji                     
i Sportu 

 

Geolog  Miasta 
 

 

Biuro Miejskiego 
Konserwatora 

Zabytków 

Wydział  Strategii, 
Architektury                       
i Urbanistyki 

 

Wydział 
Transportu 
Publicznego                     

i Inżynierii Ruchu 
Drogowego 

 
 

Wydział Obrotu 
Nieruchomościami 

Gminy i Mienia 
Skarbu Państwa 

 
 

Wydział 
Zarządzania 

Nieruchomościami 
Gminy 

 
 

Wydział Techniczno - 
Gospodarczy 

 

Wydział 
Podatków               

i Księgowości 

Inspektor  
Ochrony Danych 

Główny Specjalista 
ds. BHP 

Radcy prawni 

Miejski 
Rzecznik 

Konsumentów 
 

 

Wydział Kultury 
i  Wspierania 

Inicjatyw 
Społecznych 

 

Pełnomocnik ds.  ZSZ 

Wydział 
Spraw 

Komunalnych 
 

 

Zespół Obsługi 
Inwestora 

Wydział Informatyki                      
i Telekomunikacji 

Wydział 
Gospodarowania 

Odpadami 
 

 

Biuro Prasowe 

Kierownik USC 

Biuro Rzecznika ds. Osób             
z Niepełnosprawnościami 

Referat 
Nadzoru              

Właścicielskiego 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 1423/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 11 grudnia 2025 roku 
 

Załącznik nr 3(6) 
do Regulaminu organizacyjnego 

Urzędu Miasta Płocka 

 
 
 
 

 

SKARBNIK MIASTA - SK 

Wydział Podatków i Księgowości 

Zastępca Dyrektora Wydziału ds. 
Finansowo - Księgowych 

Referat  Dochodów Podatkowych 

Referat  Wymiaru Podatków i Opłat 

Referat  Egzekucji Administracyjnej 

Referat Nadzoru Finansowego 

Referat Planowania, 
Sprawozdawczości i Kontrolingu 

Referat  Windykacji Opłat  

Referat Obsługi Finansowej 

Referat Obsługi Rachunkowej 

Referat Nadzoru 
Właścicielskiego 

 

Referat Rozliczeń Podatku VAT 

Wydział Skarbu i Budżetu 

 


